T AJ HJ VA

Uzskrivéjama iemava, T veida

Produkts
Apziméjums

AJ 04 HJ VA
AJ 05 HJ VA
AJ 06 HJ VA
AJ 08 HJ VA
AJ 10 HJ VA
AJ 12 HJ VA
AJ 16 HJ VA
AJ 20 HJ VA
AJ 24 HJ VA

R T T (R R R R

Gl

7/16"-20 UNF
1/2"-20 UNF
9/16"-18 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF
1.1/16" -12 UN
1.5/16" -12 UN
1.5/8" -12 UN
1.7/8" -12 UN

Blivéjuma veids 1

74° iek$éjais konuss

Savienojums 1

UN/UNF uzgriezna vitne
Blivéjuma veids 2 + 3

74° aréjais konuss

Savienojums 2 + 3

UN/UNF aréjas vitnes

Konstrukcija
T-veida
Modelis

Uzskrivéjama iemava ar virziena regulésanu

Materials

Neriséjosais térauds

G2 + G3
7/16"-20 UNF
1/2"-20 UNF
9/16"-18 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF

1.1/16" -12 UN
1.5/16" -12 UN
1.5/8" -12 UN
1.7/8" -12 UN

SW, S1, S2 = uzgrieznu atslégas platums

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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SW
mm

11
13
14
19
22
27
33
41
48

Sl

16
17
19
22
27
32
38
50
55

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

© hansa-flex.lv



